

Årsredovisning för  
**Överstyrt AB**  
559229-8524  
Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Överstyrt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Växjö 2023-06-30



Kristopher Ståhlgren  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Överstyrt AB, 559229-8524, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i slutet av år 2019, varpå första året var förlängt och detta är således bolaget tredje bokslut. Bolagets verksamhet skall vara att äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag. Bolaget skall även bedriva verksamhet inom musik och media som fristående musiker, med komposition, musikproduktion, ljudteknik, ljudläggning, reklamproduktion, musikundervisning samt övrigt konsultarbete inom musik, ljud och media. Även handel, renovering och uthyrning av musikinstrument samt äga och förvalta fast och lös egendom jämte därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av att årets uppdrag har varit mindre omfattande har företagets omsättning minskat jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	42 076	179 999	81 681
Resultat efter finansiella poster	-33 294	101 872	13 237
Soliditet, %	67	61	89

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		70 564
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-33 294
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>37 270</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 37 270, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	70 564
årets resultat	-33 294
Totalt	37 270
disponeras för	
balanseras i ny räkning	37 270
Summa	37 270

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

15 Kly

2023080100217

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		42 076	179 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>42 076</b>	<b>179 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 653	-
Övriga externa kostnader		-73 687	-78 127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-75 340</b>	<b>-78 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-33 264</b>	<b>101 872</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 294</b>	<b>101 872</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-25 467
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>-25 467</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 294</b>	<b>76 405</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-15 738
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 294</b>	<b>60 667</b>

2023080100218

13

KS

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 484	3 340
Summa kortfristiga fordringar		1 484	3 340
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		159 779	226 839
Summa kassa och bank		159 779	226 839
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		161 263	230 179
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		161 263	230 179

2023080100219

15

109

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		70 564	9 897
Årets resultat		-33 294	60 667
Summa fritt eget kapital		37 270	70 564
<b>Summa eget kapital</b>		<b>87 270</b>	<b>120 564</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		25 467	25 467
Summa obeskattade reserver		25 467	25 467
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		36 000	36 000
Summa långfristiga skulder		36 000	36 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		12 526	19 078
Övriga skulder		-	29 070
Summa kortfristiga skulder		12 526	48 148
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>161 263</b>	<b>230 179</b>

2023080100220

VS

ES

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	-	-
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

2023080100221

US

MR

## Underskrifter

Växjö och 2023-06-30

  
Kristopher Ståhlgren  
Styrelseledamot

  
Isa Savbrant  
Styrelsesuppleant

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023080100222

15

as